武大党字〔2023〕57号

关于文云冬等 17 人试用期满正式任职的通知

全校各部门、单位：

文云冬等 17 人在现职岗位试用期已满，经考核均能胜

任现职，现予以正式任职：

文云冬任艺术学院党委书记；

李圣杰任外国语言文学学院院长；

赵波任国家网络安全学院党委书记；

陈实任药学院院长；

周芙玲任护理学院院长；

张先正任研究生院副院长兼研究生培养处处长；

马博懿任口腔医学院（口腔医院）党委副书记；

孟柳燕、张玉峰任口腔医学院（口腔医院）副院长；

林颖任教师教学发展中心（国家级教师教学发展示范中

心）副主任；

叶琳娜任校友事务与发展联络处副处长；

刘慧任哲学学院党委副书记；

王若飞任文学院党委副书记；

黄敏学、罗知任经济与管理学院副院长；

王植平任物理科学与技术学院党委副书记；

梁丹任泰康生命医学中心专职行政副主任。

上述干部中，文云冬的任职时间从 2021 年 11 月 25 日

起计算；张先正、林颖、叶琳娜的任职时间从 2022 年 5 月

18 日起计算；赵波的任职时间从 2022 年 6 月 2 日起计算；

其他干部的任职时间从 2022 年 4月 29 日起计算。

特此通知

中共武汉大学委员会

  2023年 6 月 25 日